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 Clasificación  : IV Cursa Speed Republik                                            
 
 Lugar de celebración : LLEIDA               
 Fecha                : 28/03/21 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4.8    Kms - Promed     :  30.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     378 HUESO,MARTI          PRIN2  E C VALLÈS                 00:09:20           
   2     366 JIMENEZ,ILDE         PRIN1  E INFANTIL OLOT            00:09:29        9 seg. 
   3     377 GUARDIA,HUGO         PRIN2  E C VALLÈS                 00:09:34       14 seg. 
   4     381 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:09:39       19 seg. 
   5     387 LATORRE,ANDER        PRIN2  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  00:09:44       24 seg. 
   6     370 UBIEDO,ELOI          PRIN1  E UC VILANOVA              00:09:44       24 seg. 
   7     384 SALSENCH,JORDI       PRIN2  E CICLISME MONTROIG        00:09:44       24 seg. 
   8     372 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:44       24 seg. 
   9     367 SEGURA,IURI          PRIN1  E INFANTIL OLOT            00:09:59       39 seg. 
  10     376 CAMERO,DENIS         PRIN2  E C VALLES                 00:10:04       44 seg. 
  11     385 SANCHEZ,TINO         PRIN2  E CICLISME MONTROIG        00:10:04       44 seg. 
  12     382 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:10:07       47 seg. 
  13     374 GONZALEZ,MAGIN       PRIN1  E CC SANT BOI              00:10:09       49 seg. 
  14     375 BALLESTEROS,MAX      PRIN1  E C VALLÈS                 00:10:09       49 seg. 
  15     373 ORTEGA,LUCIA         FPRI1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:10:12       52 seg. 
  16     371 ALBALADEJO,POL       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:10:22     1:02 min. 
  17     379 REBOLLO,ARNAU        PRIN2  E C VALLÈS                 00:10:31     1:11 min. 
  18     368 FERNÁNDEZ,HUGO       PRIN2  E UC VILANOVA              00:10:31     1:11 min. 
  19     380 SANCHEZ,CARLA        FPRI1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:11:33     2:13 min. 
  20     399 RIBALTA,LLUC         PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:12:34     3:14 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Pincipiants Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     378 HUESO,MARTI          PRIN2  E C VALLÈS                00:09:20           
   2     366 JIMENEZ,ILDE         PRIN1  E INFANTIL OLOT           00:09:29        9 seg. 
   3     377 GUARDIA,HUGO         PRIN2  E C VALLÈS                00:09:34       14 seg. 
   4     381 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:09:39       19 seg. 
   5     387 LATORRE,ANDER        PRIN2  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 00:09:44       24 seg. 
   6     370 UBIEDO,ELOI          PRIN1  E UC VILANOVA             00:09:44       24 seg. 
   7     384 SALSENCH,JORDI       PRIN2  E CICLISME MONTROIG       00:09:44       24 seg. 
   8     372 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:44       24 seg. 
   9     367 SEGURA,IURI          PRIN1  E INFANTIL OLOT           00:09:59       39 seg. 
  10     376 CAMERO,DENIS         PRIN2  E C VALLES                00:10:04       44 seg. 
  11     385 SANCHEZ,TINO         PRIN2  E CICLISME MONTROIG       00:10:04       44 seg. 
  12     374 GONZALEZ,MAGIN       PRIN1  E CC SANT BOI             00:10:09       49 seg. 
  13     375 BALLESTEROS,MAX      PRIN1  E C VALLÈS                00:10:09       49 seg. 
  14     371 ALBALADEJO,POL       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:10:22     1:02 min. 
  15     379 REBOLLO,ARNAU        PRIN2  E C VALLÈS                00:10:31     1:11 min. 
  16     368 FERNÁNDEZ,HUGO       PRIN2  E UC VILANOVA             00:10:31     1:11 min. 
  17     399 RIBALTA,LLUC         PRIN1  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:12:34     3:14 min. 
 
 Clasificación de : Femnies Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     382 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:10:07          seg. 
   2     373 ORTEGA,LUCIA         FPRI1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:10:12        5 seg. 
   3     380 SANCHEZ,CARLA        FPRI1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:11:33     1:26 min. 
 


